de Apresentação das Metas Fiscais e da Execução do Plano Municipal de Saúde referente 8 

ao 3° (terceiro) quadrimestre do ano de 2025 (dois mil e vinte cinco), objetivando o 9 

cumprimento dos Artigo  9º (nono), Parágrafo 4º (quarto), da Lei de Responsabilidade 10 

Fiscal (Lei Complementar nº 101 (cento e um) do ano 2.000 (dois mil). Enquanto 11 

premissa da atual gestão pela garantia da transparência, bem como o controle sobre a 12 

gestão pública, o convite para a Audiência Pública de Demonstração e Avaliação do 13 

Cumprimento das Metas Fiscais e do Plano Municipal de Saúde referentes ao terceiro 14